
Karjera uzņēmumā 

2019. gada 27. februārī  Eiropas Savienības projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” karjeras attīstības atbalsta pasākumā “Kā kļūt par 

labu speciālistu”. PIKC Rīgas Tehniskā koledžas 3. kursu Elektronikas un  Telekomunikācijas  

tehniķu  audzēkņi apmeklēja vadošo privātās drošības pakalpojumu sniedzēju Latvijā - uzņēmumu 

“GRIFS AG”. 

SIA “GRIFS AG” ir viens no vadošajiem līderiem darba aizsardzības jomā Latvijā, kas par 

drošību rūpējas jau 27 gadus. Uzņēmums, kas 1991. gadā savu darbību sāka nelielā birojā Rīgas 

centrā, šobrīd sadarbojas ar vairāk kā 20 dažādiem starptautiski atzītiem darba aizsardzības preču 

ražotājiem, piedāvā plašu preču sortimentu, kā arī regulāri paplašina savu darbības loku un jau 

vairākus gadus ir nozares līderis.  

SIA “GRIFS AG” turas pie savām gadu gaitā izkoptajām pamatvērtībām – augstiem klientu 

apkalpošanas standartiem un piedāvātās produkcijas kvalitāti. Pēdējo gadu laikā sasniegtie augstie 

apgrozījuma rādītāji, kā arī nemainīgā klientu lojalitāte nebūtu iespējama bez kolēģu entuziasma 

un uzticamiem sadarbības partneriem. 

Pasākuma ietvaros SIA  “Grifs AG” Tehniskā departamenta direktors R.Lukss audzēkņus  

iepazīstināja ar uzņēmuma darbības koncepciju, galvenajiem darbības virzieniem, tehniķu darbu 

ikdienā, kā arī par prakses iespējām uzņēmumā.  

Savukārt SIA  “Grifs AG” Tehniskā departamenta projektu vadītājs V.Masalis iepazīstināja 

jauniešus ar drošības sistēmu attīstību un aktuālākajiem projektiem, minot, ka tieši Elektronikas 

un  Telekomunikācijas tehniķiem šajā jomā ir iespējas strādāt radoši un inovatīvi, meklējot jaunus 

risinājumus un piedāvājot tos klientiem. 

Audzēkņi tika iepazīstināti ar vairākiem kameru veidiem, videokameru uzstādījumiem, kā 

arī to, kā  kamera  fiksē notikumus. 

Tehniskā departamenta projektu vadītājs V.Masalis demonstrēja videonovērošanas 

sistēmas darbību, kas jauniešos izraisīja lielu interesi.   

Ekskursijas laikā jaunieši uzzināja, ka uzņēmums “GRIFS AG” rūpējas, lai uzņēmumā 

strādātu labākie cilvēki, un ir gatavs pilnveidot darbinieku kompetences, ieguldot gan jauno 

Apsardzes darbinieku apmācībā sertifikāta ieguvei, gan dažādu speciālistu izaugsmē. 

Pēc ekskursijas un meistarklases video centrā audzēkņi kopā ar Tehniskā departamenta 

projektu vadītāju V.Masali apsprieda prakses un darba iespējas uzņēmumā. 

Audzēkņi secināja, ka darbs ar drošības sistēmām ir interesants un sniedz plašas tehnisko 

iespēju īstenošanas iespējas, neļaujot palikt pie jau esošajām zināšanām. 

Audzēkņi atzīmēja, ka tieši kameru daudzveidība un signalizācijas iekārtas, kuras iepriekš 

nav bijušas zināmas izraisījušas lielu interesi.  

Apsver iespēju  praksi strādāt SIA “GRIFS AG”, jo tiek solīta laba darba alga. 

 

Pedagogs – karjeras konsultante Sandra Ozola 





 



 


